
   
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
10.03.2016          № 57 
 
 
Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку „Капітальний ремонт 
ДНЗ „Берізка за адресою: вул. Абаканська, 54 в м. Пирятин Полтавської 
області“ 
 
 Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 
„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту 
щодо розгляду кошторисної частини проектної документації, з метою 
продовження роботи по створенню належних умов перебування дітей в 
дошкільних навчальних закладах та необхідністю проведення ремонтних робіт 
в ДНЗ „Берізка“ виконком  міської  ради   
 
ВИРІШИВ: 
 
          затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 
„Капітальний ремонт ДНЗ „Берізка за адресою: вул. Абаканська, 54 в                 
м. Пирятин Полтавської області“ у сумі  1499,353 тис. грн. (один мільйон 
чотириста дев’яносто дев’ять тисяч триста п’ятдесят три гривні). 
         
 
 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


